[image: image1.png]@

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
    23 сентября 2021г.

                                  № 987
	Об установке дорожных знаков

На основании ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 10.12.1995 №196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», ст.7, 34.1 Устава муниципального района «Город Киров и Кировский район», в целях обеспечения безопасности дорожного движения и создания комфортных условий Кировская районная администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Рекомендовать МКУ «Дворец культуры «Юбилейный» обозначить по согласованию с отделом ГИБДД МОМВД России «Кировский» на специально отведенном месте для транспортных средств перед зданием ДК «Юбилейный», расположенного по адресу: г.Киров, ул.Ленина, д.17 согласно схеме (приложение), место парковки транспортных средств и место парковки для инвалидов.
2. Отделу по муниципальному хозяйству (Шатова П.А.) направить информацию об обустройстве мест парковок и мест стоянок в СМИ.

3. Признать утратившим силу постановление Кировской районной  администрации от 15.04.2019  № 523 «Об установке дорожных знаков».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации по строительству и муниципальному хозяйству Клещевникова В.С.

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Кировской
районной администрации                                                                           И.Н.Феденков
Кировская районная администрация

(исполнительно-распорядительный орган)

муниципального района

“Город Киров и Кировский  район”